РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 19 » сентября 2024 года                                                                         № 24
г. Балей

«О снятии режима  повышенная готовность для органов управления и  сил Балейского муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения  и ликвидации чрезвычайных ситуаций
В соответствии с Положением о Балейском муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 15 февраля 2016 года № 32,  учитывая решение Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Балейского района (протокол № 85 от 26.08.2024 года), в связи с выполнением всех запланированных мероприятий, утвержденные постановлением главы муниципального района «Балейский район» от 28 марта 2024 года № 8, руководствуясь статьями 23, 32 Устава муниципального района «Балейский район», п о с т а н о в л я ю :
1. Снять режим повышенная готовность на территории муниципального района «Балейский район», введенный постановлением главы муниципального района «Балейский район» от 28 марта 2024 года № 8.
2. Признать утратившим силу постановление главы муниципального района «Балейский район» от 28 марта 2024 года № 8.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Балейский район».
5. Информацию об обнародовании направить в газету «Балейская новь».

Глава муниципального района
«Балейский район»                                                                          Е.В. Ушаков

исп. Димова С.М.
тел. 8(30232)5-10-33